بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

DARUSSAQLAIN

P.O. Box No. 2133,
Karachi-74600 Pakistan

جملہ حقوق بحق ناشر محفوظ ہیں

نام کتاب: مہدی منتظر قیام عدل اور علیہ اسلام کی امید

تالیف: آیت اللہ سید محمد حسین فضل اللہ

ترجمہ: سید سعید حیدر زیدی

ناشر: دارالانقلابین

طبع اول: شعبان ۱۴۲۸ھ، اگست ۲۰۰۷ء

طبع دوم: جمادی الاول ۱۴۳۱ھ، مئی ۲۰۱۰ء

قیمت: ۳۰ روپے

فہرست

- ۷ ————— مہدی منتظر قیامِ عدل اور غلبہٴ اسلام کی امید
- ۸ ————— ظہور کے بارے میں اجماع
- ۱۲ ————— قرآن مجید اور قیادتِ اہل بیت سے وابستگی
- ۲۱ ————— سیاسی تحریکیں اور عدالت کا مسئلہ
- ۲۳ ————— امام مہدی کی غیبت کا تعلق خدا کے غیبی امور سے ہے
- ۲۴ ————— عقل اور مسئلہٴ غیبت
- ۲۷ ————— طولِ عمر
- ۲۸ ————— زمانہٴ غیبت میں ہماری ذمے داری
- ۳۵ ————— اگر امام زمانہ ہمارے درمیان ہوتے تو کیا کر رہے ہوتے؟